2ND PRINTING-AG

FdIIdIdIIIERIDDRRHRHDDDDIHID DD DDRHRDIBIDIR IR IGE

SEGA
SWINIE

B &% 5 B &

HIbd I HIIDR DD DR DR DIDD DD DD DRDDID DRI R EDEDD DD IR II R FFGE

FPERPPFPFPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPP

ﬁit s o ”
42 P -1o05-I5162
BPFPPPPPPPPPPPPPPPP PP PPPPPPRPPPRPPPPPR
MANUAL NO. 4205981

G0



Sf = R
B | 2= a7 IV
1. EUR EODTERR  coveervernresarsnseresnststmiian sttt b s e s e 1
' 2. BZEBFTOEE 2
. 3. BEBDGHRD D)  cooreeeremmrnrmmsmmsiie st st s s 3
. B AFIBEREL  -veoveersvessresesssssessessi et e s b e e 5
5. fﬂ‘{ :/_.Eﬁ ................................................................................. 6
6. TOP PANELOHbOfFIAH 7
‘ 7. R4y Fa=v b 8
| 8. 3 SKkAy 2 ROMG S 9
| 9. T2 PO= L SRIVDIEERITHE  wovreveerrermrensnsismsisass s 10
10. B —OFAMGHR  coveeereessrrrrnmrinse st 11
- 11 SORATORHES 12
N 12. €£=% % 13
13. GAME BD ZR#ic-W\WT 18
4, AT 5 L —aF  errrrereerrirt e e s 19
15. BRELA & T1 7  cevereeemmmmsminisse ittt s e e e e e e 20
: 16. T AT =73 —KHIETE  ceoeereerrmrimirnrtsne s ®. {45
T v 17, SBRABGIUT  weoeovvvereeererenrsssssssass s s et e e 46
N
= il 2 3
#0E > i < B81T : 1980 880 % 995
7 39T AT —E=
H B® E :IBW
.y & & : 125kg
A ES : F95-3508

EEBH

O BBENTVAAEE, KEOLHFEULEETIBANBDETOTT
EBL XL, e

WS

v
l’.




7= a7 VBN

WEH e 29 —TS54AEFRAR, LSIPeA 7070y BEGELRILVZ bo=
7 AW L BHIEERDSHF TLOHBATOBVEED ¥ — LB ERELET TV E
F. COT= 27 MR HUEG SHING CABINET (cBid 5. BF7 &Y TV —. ZL 2 ho e
AH=AN, BFEE,. FRBSBEARLV -V 3 v 2RICEZRTOEEERL, #L
KR LIbDTT,

FEICIZ, BRNA#ER. PTHLIC, CRT, =/ 7070ty H R EICHEMMRER

SEMEENRELTVLET, COT=aT7AERGEL, BRATERESLLETIERS
EEW, A—, EXGSBIENESNEVEE, BRELADOHRAR Y 27 LlcrIcF
Znd, TiLOAGELRBEFIOZIELITIEBELIN,

etk vH -z -FS514ER
A # ®@144 FRHFAERPH]I-2-1 2
WiE A M hi 4 0337437433
Ed) A AR 5t 03=3T43=T132
FRXIE ©062 HMHTBFEXBERELI-2-34

BwiE (R & 011-841-0248
BIFEXIE @56 1 KRIFEhHEMNEES —5—1 4
y EF3 (R ®) 06-334-5336
BEXE ®810 EBEHEEEGPRREL£2-5-15
WiE (R &) 092-522-4711
Y —EREZ 57— EEY—EXEv 57—
03-3743-7454 082-293-9495
iRy —Ex€y o — EBRY—EREr7— (HEXERN)
011—-841-02438 092-522—-4715
EEEY—-ExE Y — MY —ERE 57— (HEXK)
052-502-9161 096-368—-6730

MY —E 2 —
06—334—53 34

© SEGA 1991
HRBINIFICEHLDRITENLEOT, TOEFEIRES -5 —-T 51

FRCHBILEDRRTY,



F— LBOREBELAROE, IRV TROSRCENEEL T, B2ITT — L1
BEEHICTERL XN,

R LTBRRA v FEY->THSITE->TLHEE,

BE 7S /7 EBRENCKEZELTAILRBERTY,

BE - FP7— 280, @ EREICERSRETER L TOROHHZNLET
F. HIcT - R0, REOBATRSICERL T,

S b Xid. EESNAEEICAS bOLADEA BT XL,

s [CE—F, 200327 ¥ —DERITLITE->TLEI VL, ZLAADNERRE
BIEEREBERTT,

/o, | CA-FOEBKRER, oYy 7« P—YOfRIRONET., TR
FHTEIHADOTIEERSLEIL,

BELSOIHRETEE LS, BRANZTRVLET,

EREROY—ERTI by PIEKIVAEZTTT,
WALLEESE LT E0WANAGR (KK, BME) TTOTHRYEICITDREL

TF&L,




. REBFOEE

Ry *eRy b

SWING CABINET WREAREY—L<¥—rTT,
BANREFICRELEVWTLEEYL, $2, BATH > THRO X S LHATIIET,
ELL TERCEZWY,

D, Wk, TRERCIVERTIBNOH 55T,
s BARAT— N, ¥+ 7 —DEL,

o 5 B A Y 12 B 15T
cBBERANSEERC Y AGH, £LRMKOEVET.
o Blktk, HRMOBVWER. X BERMOEL,

o {ERHE .

o JEHO, WA EPHIKZMOE L,

> RN L W IHFT,

o BERDE VT,




3. BMOEWH

TOP PANEL GUIDE
(NCA-0002)

Fay bR

TOP PANEL

(NCA-0001)

= BV = B RS- 3 P

= VRS ¥ SR 3

B2 v Sa—=pE KT

¥ruyva Ky Z7AFT

7oy bH—ERFT




EWORHD

ba—XHNF—&E2—X4A
/

R Ao RAGF =R RFTTuss=

b—EZRT7T7 blw b

Y—ERTY by MERAEDEE
SWING DY —ERTT by FRIERKIVAXETLEL-TVET, TO¥, HEEKE
BONTHERTLIRIZ, 1 E0EKICERLT6EETLOERTEZEA, TEU
LoEGERCEHRAIVAL LERTZERICH—EXTY by PEEHTAZ S
TRONABRT IO TEXICITDREVWT FE L,



. A&z

B & & 5 ¥ o %

420-5981 || RS

421-7180-91

i | | 2= —BEHAE

421-7626-91

540000601 1| #vs—LodF M4

540-0007—01 1| #38—LvF M5

INCA-0001X 1| TOP PANEL

NCA-0002 1| TOP PANEL GUIDE
1253-5185 2 [CAP SW 30
514-5036-4000|1|E2—%X 125V 4A @6 4x30
029-0310 2 | TOP PANEL HfE#¥ M5x10
029-0236 4| TOP PANEL GUIDE HMM%Y M4 x5
006-3113 6 | GAME BD HUfHA%Y 3.1x13 M 4
NCA—10456 2| TOP PANEL GUIDE EME7Z34v b
INCA-0004 2 | HOLDER PANEL

029-0118 9 | HOLDER PANEL E@E*Y Mdx8§




10.
11.
12
13.

. NCA-0001
. NCA-0002
. NCA-1034X
. NCA-1035
. NCA-1036
. NCA-1031
. NCA-1038
. NCA-1109
. NCA—-1110

NCA-1113
NCA-1120
NCA-11:21
NCA-0004

TOP PANEL

TOP PANEL GUIDE
DESIGN PLATE

STICKER SIDE A RIGHT
STICKER SITDE A LEFT
STICKER SIDE B RIGHT

STICKER SIDE B LEFT
DESIGN ;PANEL LEFT
DESIGN PANEL RIGHT
FRONT GLASS

STFCKER “LEFT
STICKER RIGHT
HOLDER PANEL

__.6._




6. TOP PANELORYFIIA

@ TOP PANELIc#U' A% o7 —7ETEEL. HOLDER PANELZFTE L O ffEOR LM
4 XBIETEELZET,

@ HEESICELD 1 Tdh AHOLE COVERZHR L 2 A&ICTH L, TOP PANELZfTBDOHR LM
5x10 (24) icTEELZT,

HOLE COVER nl
A\ s e
10 : o | =
I ' Ty
E -ty
-~ - I ! b g
o]
~ @
~ - | R

J0y biIVAERIT. Al D . NUT PLATER G iCiEE L TH T, TOP PANEL
GUIDEZ . B LM4 x25 (4K) IcT, EELZT.



7. 249y Fa2=v b
A4 v Farzy P, A4 22— b FT7Z2MV5EBEEDLSICRAET,

_\ ,—\
L 2

@D Y9 FeH)a—L: RE-ADLOFEZRELET,

®

$—ER+ Ry F ALV A-FEEFFIE, 7Ly bEEFEILHTE
T, (F—LODFzyIDTEZET)

® FAbs AL v F:BDOFRPE-FIKABRS wFTT,
@ M B R A v FEEAOBLSEZRBRL IENTZET,

& ORUGDRA v FI2EHTS GAME B) 1= DImThsBBE0AEMTE 2
¥, :



AvNRKRKy 2 Z20OBITA

avikEy ZRRIY bo—A SR VEROAF2 rFHEMTSE. 2R Ey
9Zﬁﬁ§ifnCoﬁ\Emmﬁ¥u&ﬁﬁu*9¢bL156tb\%@*9%@

EHTHoAFERITRE N,

#H¥F (2 »7)

[
L



AV FO—INRRIIDODETBRAE
AR Ey P REHF. XVA M4 x8) 4XEAL, KT YT L—}

AM%xYB (M5%x8) 5K%4L, avbo—AmLEEELTVLSERYC (M4
x16) 8AAEARIE I PO - RXNERRTHILENTEZXT,

FVA (4K

M+¥B (5%&)




10, E=9—-—DARAK#R

T/ —OKME#RIE, 70V FIRXVOTOAF2 #ERT, 702 3R L%E
—&LETHT. PLTUBLERSNET, COREBICT, BRBEOY—EXFTT v
NW—%BT, IR 74 yHEALTHOE= I —EASRICHBERLTTFEV, 7
Oy bRV ERADLSBERI—EEETEFSEMAZDET,

ax7y (458




11, BT OX|AE

YHATZ IS BB, 70 MRATFROAF2 » AT, 70> b3SR
B B LTRSS,

WO AT

COEFICHER L TOAEETRISWTT,



12, E-9—RE

SWING CABINET \{#fl L TV 3264 »FE=% —id SYSTEM 248 DK E/E ##24. 83

kHz OHRBEE— FLBEOY — L B) AKEEHIKIS. Tkiz OEREEE— KD 2

2DE—-FE2b-TVWET, COI5K, UKDE—-FiZ, E=7-0OBHE EDIX/ 4%

EELMABILICE->TYDBANTEET, UTICE- FUOBAOFEERL

7,

F 264 FEF—DLA-A—-B2H (F+4, =B Y., ThE¥hE—F
DUIDBA S, BESENBOET, 20D, T/ —OUDBL, WEES
IBIZ, BTEZ I —DR—=VF UN—TA—H—2HELZTDA—H — D%
HEILHE->TFEL,

ISKE— F&€=4=
200-5187-15 (++A48)
200-5195-15 (=fiEXR®)

UHKE—-FE=¥—
200-5187-24 (F+A4 %)
200-5195-24 (=fMEXKR)

LREOE—-FREZ/—HERICA—-H—-&hZDE—- FICTHEIhTLE T,

H. 1EE—FOUIDBAZTVETE, =V F U N—TORREE— FPBLET
DTEELTFEL,



200-5187- ~ASSY CLR DSPL 26” 100V (3 +#%)
E= 4 —DUK—~>15KYI0 BA Hik

SWING CABINET icfEH L TWAF++AB2WA v FE=7 —ZBEOER (SYSTEMIS,
SYSTEM32, fthit BD %) AT 3BT —ABEKYVEZ (UK—-15KE—F)
iz, FOFBEICTIT-TFEW,

1. KEEEETOBZ X275 (A £ (20) fins (19) MANELRATT

&,
9. KEHA XOBLY 97 ((16)) W (74 F) 5N (Fa9) fii~]

DBATFEWL, | | ‘ .
3. H¥ 4 XEERIA N b ‘
D37 (®) %34 VA [ ‘ =
Vo lBVIAB LS IcE ’ ’ ) }
HBLTAHAKCANTTX

UKE—-F I5SKE—F

W,
4, V¥4 XHEARY 2 —4 ( (1))
; :
B, EABNCS® BOTV S D% RE (;2%3___;(<§§§
HAENCI0° b LTHAEIS B Spr”

XML TFEL,
5. Lok, £=7—Ic B) OEEEHL T, (LEY 1 X, 5 SFOMHAE

24KE€—F ISKE~—F

E{T->TFEW,

135, RCB @ GAIN, BIAS A Y 2 —4. SCREEN &1 2 — LRBHEFICHEINATL
FTOTHHINBVEIBEVLET,

#i- SCREEN Ti3A v MA 70OFEET- TV A, LPHEHHT LHEORE

LRBBENRHVET,

15K S524K~0Y 0 A I1Z, EILOBDIEEET-TFSL,




BRI

(6) B-GAIN

B AQY 1 - %

HiEH L
B 2T,

V. SIZE
Wi 1 < g

T O i
ELET,

(19 K¥E+4x

HIhgrs,7

® H. SIZE » g
LT &1 XpiA
wiBsiE, —ox
» 7 Nl EEH
ATF &N

() c-BiAs
G -4 7 A s

HEH L gEs

f L&/ LR & A

BRIGHT
@ T e

HR O L 2%

(3) B-BIAS

G4 7 AP

B LW

‘( ?.('J!T.

H-SIZE

KEY 1 <Hg

R-GAIN
@ RANY 1 2%

HICEH L

| 340 &

H. HOLD

ACF i

G-GAIN
GANY1 %

HEEH LRy
L S48 &

H. PHASE
© AT

WL M NJ

AF o
gL,
g, 6/Y
FA A EER
T3,
V. HOLD
Rl [ W
Eifd L Ficih s wROSHOET
BHCEAELIT, frite gL ¥+,
bt 22—l
BLTFI,
B = -7 Bt R = — 2 @t
@ gz, 7 @ Dhgxs., 7

MR OB T REOBERH T

= (B 3 PO :

2hid,

@

s A iih %
sacmEgEL
GhAZ4 v 2 -2
n L‘CT L ‘s

B b RO
L rmEL T,

AT B

nExs .7

AFRERS
15. 75k HaiC #HE
LET,

FOCUS
BECEELIT.

RO K H 0
PR LY |
LEY,

H. POSITION
AL e

@R oK FOET
(rE% gL £,

AT R
@ Hogrr,7

KPR
24. 83kHziZ BHE
L%,

SCREEN
Ay bt 7 SCHE
BLET,



200-5195- ~ASSY CLR DSPL 26" 100V (=Ff1EXED
E= 7 —DUK—>15KVID B

SWING CABINET 2 L TVWAZFAIEBRMW0 A »F =7 — % BEBHOEIK (SYSTEMIS,
SYSTEM32, fih#t BD %) IR TABADE=- 7 —AEETOEZ (24K—>15KE—F)
3. UFOFETT->TFEL,

1. KEEESBOBZa%x2% (19) 2CN802 (24KE—F) »5CN80L (15K

F—F) AZLBATLERY, (IS5 BEOxy 72056 RTHMA 24K A

15K €— FTY, )

2. HEA Vv a VABAR) 2 —L (15) %

24K‘E'— F—E‘ﬁﬁé nfh‘%ﬁﬁi Oﬁgfﬁ I__f‘ \ "/"\
k=t «—> T~
[30° ~40° EILTF &L, <3) \yﬁ
24K 15K
3. VRV v a vHERHAE)2—L4L (10) %
UK E— FTHEX N TV ZRMEL D BsEH S D — @
[]~30° ~40° EILTFX W, 24K 15K
4., VU4 ZHEBEHAEY 2 —L4 (13) 224K e
S = O
F— FTHEEIN T ZREL B HEA~ i
24K 15K

30° ~40° BILTF&EW,
5. H¥A4 XFEa /4 L0337 (18 ) 22K E— FTHEIN TV AIRETRETA

EN3EEDLTTEL,
6. LMKk, T=5—Ic B OEEEHLTHS, (IHE. #1 X, WEIFOM

HEET->TLES W,

5%, RGB @ GAIN, BIAS &Y 2—ZA, SCREEN &Y 2 — AZHFFICHABS A TY
FTOTHHIBVIICBERVLEXT,
#1= SCREEN Tid7 v A 7OFBEFT->TLEH, LPSEEHNT LHEORN

ERBZENRHDET,

15K H2UK~OY D AR, EEOFEDIEREZT>TFEW,




HAESERER

=6

i

A,

i
(<)

f
)

@
45

el

7

lSK 24K

& KkEEsH (21.8KE—F)

o @ " i,
¥ o B/GAIN cnca}\nw/am ”fﬁir?a-.-
e e e e
Gad’ "’é‘gait e T gf’icggiésmigxémr:
B A THTER .. AN L . o mearsarss-

gl NI D wnt | omsmcuvzy, O ATRRRSIRETD

BRI SLEOTTFEL,

&

eUTdatzFailos s

rhhmﬂ

L



13. GAME BD X#®ICDOWWT

GAME BD OZ#iZ, 7o v bH—ERXR F72BIFTIFVWE T,

COEEKITIZHERIC, JAMA N—R 2 BICH > TOETHS, JAMMA BisLIAD
BD (f. SYSTEM 24 %) i T AR N— R R b—EITTHBMLTFX L, N"—% 2D
ALHR, Y—EXFTALBOIXR7 76 »rAITHOAEE T,

—18—




14, #7233 0—%&

G

& 4

NCA-2000

ASSY CONT PANEL 2L6B
(2LR"—=6HKF )

NCA-20001

ASSY CONT PANEL 3L9B
(3LN—=9&KZ V)

NCA-20002

ASSY CONT PANEL 4L12B
(4 Li—=12EK%)

LIST-K478

HEADPHONE KIT FOR SWING
(Ny FhRrF v b)

600—-6016—-05

WIRE HARN EXT SY16, 24
(SYSTEM16, 24xE—%2R)

600-6016-06

WIRE HARN EXT 3P, 4P
(SYSTEM18, 323 P, 4PAHN—%R)

FAR . 1




15. B@mAH50T
(D) ASSY CABINET 15K 2L6B (NCA—10001)

ITEM NO. PART NO. DESCRIPTION
1 NCA-1000 ASSY CABINET COM 15K
2 NCA-2000 ASSY CONTROL PANEL 2L6B
201 0390118 CRG BLT STNLS M4x16
202 051-0004 FLG NUT M4




@ ASSY CABINET COM15K (NCA—1000)

(D—-1/3)

W2y -7 Him IOk

.0




(@ ASSY CABINET COM15K (NCA-1000) (D-2/3)
ITEM NO. PART NO. DESCRIPTION NOTE
1 NCA-1001 ASSY LOWER CABINET
2 NCA-1100 ASSY UPPER CABINET
421-6555 STICKER SEGA INFO )
: b 2
421-6556 STICKER POSSESSION INFO
4 421-6594 STICKER SERIAL NO. INFO
5 421-6673 STICKER SERVICE INSTRUCTION
6 421—-5564 STICKER INDOOR
7 421-6651 STICKER BUSINESS INFO | |
8 421-7566 STICKER JAMMA BLANK
9 421-7937 STICKER EMI
10 421-7349 STICKER DANGER INFORMATION |
11 421-6682 STICKER SERVICE INSTR |
12 SGM-4111 KEY BAG 1
13 220~5254 KEY MASTER FOR 220-5253 J‘
14 NCA-0003 HOLE COVER
15 SGM-2333 POLYETHYLENE COVER 1100x1000x1800
16 117-5196 PLATE ELEC SPEC
17 117-5140 SERIAL NUMBER PLATE '
18 NCA-1039 NUT PLATE RIGHT
19 NCA-1040 NUT PLATE LEFT
201 000—0506 M SCR PH M5x6
202 030—0620 HEX BLT Méx20
203 | 060-0006 FLT WSHR M6
204 .061—-0006 SPR WSHR M6
205 047-0001 RVT OPEN TYPE 3.2x4.4

—22—



ASSY CABINET COM15K (NCA—1000) (D-3/3)
NO. PART NO. DESCRIPTION NOTE
206 | 000-0430 M SCR PH M4x30
301 600—6016—03 WIRE HARN EXT JAMMA
401 601—-6604—30 CARTON BOX 30
402 420-5981 OWNERS MANUAL NEW CABINET
403 | SGM-2675 POLYETHYLEN BAG 240x370
421-7180-91 ADJUST INSTR SH CLR DSPL :
. a5
421-7626-91 | ADJUST INSTR SH CLR DSPL
405 | 540-0006-01 | WRENCH FOR TAMP PRF DUAL TYPE M4
406 | 540-0007-01 | WRENCH FOR TAMP PRF DUAL TYPE M5
407 601-6605—-01 CARTON BOX 450x580x160
408 | NCA-0001X | TOP PANEL
409 | NCA-0002 TOP PANEL GUIDE
410 253—-5185 CAP SW 30
411 514-5036—4000 | FU 6.4¢x30 4000mA 125V
412 | 029-0310 TMP PRF SCR PH CRM M5x10
413 | 029-0169 TMP PRF SCR TH CHROME M4x16
415 006—3113 W SCR FH 3.1x13
416 | NCA-1046 NUT PLATE GUIDE
417 | NCA-0004 HOLDER PANEL
418 | 029-0118 TMP PRF SCR TH CHROME M4x8




@ ASSY LOWER CABINET (NCA-1001) (D-1/3)

Zos, od\

4)




ASSY LOWER CABINET (NCA-1001) (D=2/3)

ITEM NO PART NO. DESCRIPTION NOTE

NCA-1002 ASSY SUB-CABINET LOWER

NCA-1044 MAIN SW UNIT

NCA-1020 AC UNIT

NCA-1022 SW UNIT

NCA-1027 CONTROL PANEL

NCA-1028 LOCK BRACKET

NCA-1029 PANEL UNDER COVER

NCA-1031 SERVICE DOOR UPPER

NCA-1032 SERVICE DOOR LOWER

NCA-1033 BOARD BASE

NCA-1034 DESIGN PLATE

NCA-1035X STICKER SIDE A RIGHT

NCA-1036X STICKER SIDE A LEFT

NCA-1037 STICKER SIDE B RIGHT

NCA-1038 STICKER SIDE B LEFT

421-7853 STICKER MONITOR OUTLET

421-6591-01 STICKER COIN METER

NCA-40001 ASSY PWR SPLY

NCA-1041 BRACKET HOLE COVER

220-5355-91 MAG CNTR 6DIG DC5V W/L & DIO (W/CONN)

601-6335 OUTLET AC F187 TYPE

029-0118 TL;IP PRF SCR TH CHROME M4x8

000—-0408—FS M SCR Pﬁ W/FS M4x8




(@ ASSY LOWER CABINET (NCA-1001) (D-3/3)
ITEM NO. PART NO. DESCRIPTION NOTE

203 069—0007 FLT WSHR 4.4-16x1.6

204 000—0416—FS M SCR PH W/FS M4x16

205 000—0420 M SCR PH M4x20

206 000—0508—S M SCR PH W/S M5x8

207 001-0508 M SCR FH M5x8

208 031-0410 CRG BLT M4x10

209 051-0004 FLG NUT M4

211 010—-0406-F S-TITE SCR PH W/F M4x6

301 SGB-4078-3 WIRE HARN EXT AC

302 SGB—-4078-5 WIRE HARN EXT RGB

303 SGB-4078—6 WIRE HARN EXT SP

304 SGB-4078-8 WIRE HARN COIN SW 1, 2

305 SGB-4078-9 WIRE HARN COIN SW 3,4

306 SGB-4078-10 | WIRE HARN EXT COIN SW 3,4

307 SGB-4078-11 WIRE HARN EXT CONT 1P

308 SGB-4078-12 | WIRE HARN EXT CONT 2P

309 SGB-4078-13 | WIRE HARN EXT CONT 3P

310 SGB—-4078-14 | WIRE HARN EXT CONT 4P

311 SGB-4078-15 WIRE HARN EXT EARTH

312 600-6016—01 WIRE HARN SW REGU AC

313 600-6016—02 WIRE HARN SW REGU DC

314 600—6016—04 WIRE HARN EXT SW &SP

3% | 5GB-4076-27 | WIRE HARN PNL BRACKET EARTH

33 | SGB-4078-20 | WIRE HARN F.DOOR EARTH




(D-1/3)

@ ASSY SUB—CABINET LOWER (NCA-1002)

>

Dl
™

V=¥ MOLLI3S

C .@- ......
* 4+
++
+ +1
++




(@ ASSY SUB-CABINET LOWER (NCA-1002) (D-2/3)
ITEM NO.| PART NO. DESCRIPTION NOTE
1 | NCA-1003Y | CABINET BASE
2 | NCA-1004 STEEL CABINET CENTER
3 | NcA-1005 STEEL CABINET FRONT
4 | NCA-1006 STEEL CABINET BACK
5 |NCA-1007X | ARM RIGHT
6 |NCA-1008X | ARM LEFT
7 | NCA-1000X | COVER CASH BOX
8 | NCA-1010 CASH BOX DOOR
9 | Nca-10m1 ASSY COIN CHUTE DOOR SINGLE
10 |NCA-1013X | CONNECTOR BRACKET
11 | NCA-1014 METER PLATE
12 | NCA-1015 UPPER COIN CHUTE
13 | NCA-1016 LOWER COIN CHUTE
14 | NCA-1017 LOCKING TONGUE
15 | NCA-1024 CASH BOX
16 |NCA-1025X | CONTROL PANEL BASE
17 | NCA-1026 LOCKING TONGUE
18 | NCA-1030 SERVICE DOOR FRONT
19 | 220-5167-01 | COIN ENTRY ¥100
20 | NCA-1043 CORNER PROTECTOR RIGHT
21 | NCA-1055 CORNER PROTECTOR LEFT
101 | 6016074 LEG ADJUSTER 40
102 | 6016690 CASTER 50
103 | 6016691 CASTER #50 ROLLING
104 | 220-5046-91 | MAGNETIC LOCK W/KEYS . |
105 | 220-5253 MAGNETIC LOCK MASTER W/O KEY -




ASSY SUB-CABINET LOWER (NCA-1002) (D-3/3)
PART NO. DESCRIPTION NOTE
029-0372 M SCR PH W/FS Méx16
000-0410-FS | M SCR PH W/FS M4x10
000-0408-FS | M SCR PH W/FS M4x8
000-0306-FS | M SCR PH W/FS M3x6
000—0305—S M SCR PH W/S M3x5
051-0004 FLG NUT M4
010-0310-F S-TITE SCR PH W/F M3x10
050-0010 HEX NUT M10
000—0512 M SCR PH W/FS M5x12
069-0129 LOCK WSHR EXT M5
051-0003 FLG NUT M3
029-0035 M SCR PH Méx12
069-0130 LOCK WSHR EXT M6
047-0001 RVT OPEN TYPE 3.2x4.4

_.29_




ASSY COIN CHUTE DOOR SINGLE (NCA-1011) (D-2/2)

ITEM NO. [ PART NO. DESCRIPTION NOTE

NCA-1012X | COIN CHUTE DOOR SINGLE

NCA-1017 LOCKING TONGUE

CY-1009 COIN CHUTE BRACKET

CY-1032 REJECT LEVER

105-0007 COIN CHUTE BRACKET ASSY

105-0015X BRKT REJECT LEVER

123-0035 SHAFT

2200136 CN CHT REJ TYPE ¥100

1055041 UPPER COIN CHUTE

240-0097 ASSY REJECT BUTTON

CY-1015X REJECT COVER

220-5253 MAG LOCK MASTER W/O KEYS

010-0408-F | S=TITE SCR PH W/F M4x8

010-0306-F | S-TITE SCR PH W/F M3x6

069—0039 E RING 3.2

gta
= T






MAIN SW UNIT (NCA-1018) (D-2/2)
ITEM NO. PART NO. DESCRIPTION NOTE
1 NCA-1045 MAIN SW PLATE
2 421-7851 STICKER MAIN SW & FUSE
101 509—-0039 SW PB TYPE DS-139
102 5090049 SWITCH STOPPER 12¢
103 514-5030 FUSE HOLDER
104 514-5036—4000 | FUSE 6.4¢x 30 4000mA 125V
301 SGB—4078—-2 WIRE HARN SW & FUSE

s -

__33_




(® MAIN SW UNIT (NCA-1018) (D-1/2)

@, @ofer) . (e

\‘
) S e f B
N - P}’ﬁ!{fi ,:;,“’ FuUs
PUSH| rF=s 4- 4z 7507
\ J

B
ok F.‘_.a_:,:.
3‘#ﬁ5"‘,,
-
m‘;‘%_h



LINN OV NYVH J¥IM 1-8LOV—EDS 10€
1xgTxy SUd WHSM 114 £000-690 902
YN S¥d LON X4H | 99-¥000-0S0 0%
PIXEW d/M Hd ¥0S W A-¥1€0-000 {414
OIx€W A/M Hd ¥0S W A-01£0-000 802
9xeW A/M Hd ¥H0S W A-90£0-000 202
VIxPN SHE Hd H0S W | ¥d-¥1¥0—000 102
dWV10 4900 2215-082 Lot
dz VSI TYNINYEL £028-L1T 201
LYOHS Zxdz—ds TVNINYAL LITG-LIT 01
ddAL L81 NOISVA OV LA'TLNO £185-109 0]
V9 A0SZOV ¥ALTId FSION 0208-0L2 £01
VEN9 JAIAY NIVHLS ONIHSNE | PEN9-VEIS-08% 201
(ONT/M) VST ASSY DN'1d ® VO LE09-009 101
LATLNO FOIAYAS HANOLLS 0S8L-13¥ g
HLYVE HAMOLLS 9189-13¥ (4
TANVd OV X1201-YON I
FLON NOLLAIMOS3a ‘ON 1¥Vd |'ON WHLI
(z/z-Q)

(0zoL-vON) LINn oV @




(D—1/2)

(@ AC UNIT (NCA—1020)




SW UNIT (NCA—1022) (D-1/2)

1
|
&
>
<
\\
-
N
L2
ks
2/
>“D

et
‘rf.‘.'f,
. ,J\“‘

- s .
Pl
R e =

1

3 T



SW UNIT (NCA—1022)

(D-2/2)
ITEM NO. PART NO. DESCRIPTION NOTE
1 NCA-1023 SW BRACKET
2 421-7852 STICKER SW INSTR
101 2205219 RHEO STAT 100 OHM 10W
102 601-0042 KNOB 22mm
103 5095028 SW PB 1M
301 SGB—4078—4 WIRE HARN SW UNIT




(D-1/3)

@ ASSY UPPER CABINET (NCA-1100)

& 6% 2% d2t/

o) e@e%& &@@03




(@ ASSY UPPER CABINET (NCA—1100) (D-2/3)
ITEM NO. PART NO. DESCRIPTION NOTE
1 NCA-1101 MONITOR CABINET
2 NCA-1103 MONITOR BRACKET LEFT
3 NCA-1104 MONITOR BRACKET RIGHT
4 NCA-1105 JOINT BRACKET UPPER
5 NCA-1106 JOINT BRACKET LOWER
6 NCA-1107 ASSY FRONT PANEL
7 NCA-1116 FL BRACKET
8 NCA-1117 BACK COVER
9 NCA-1118 HANDLE PLATE A
10 NCA-1119 HANDLE PLATE B
11 NCA-1120 STICKER LEFT
12 NCA-1121 STICKER RIGHT
13 NCA-1122 SPEAKER BASE
14 TH-1015 LOCKING TONGUE
200—-5187—-15 ASSY CLR DSPL 26 TYPE 15K 100V (NANAO) i
15 Mgmne s
200—-5195—-15 ASSY CLR DSPL 26 TYPE 15K 100V (SANWA)
16 280—5112 BUSH FOR TV
17 2805113 COLLAR FOR TV
18 280—5114 SPACER 6.4-25%2
19 220—5253 MAGNETIC LOCK MASTER W/O KEY
20 421-7501-12 STICKER FL 15W
21 250-5119 GRIP BAR
101 601—-6737 é’l‘AY RIGHT (TAKIGEN B—580—1-R)
102 |.601-6738 STAY LEFT (TAKIGEN B-580-1-L)
103 | 130-5064 SPEAKER 8 OHM 10W 6100 ZWAY




(@ ASSY UPPER CABINET (NCA-1100)

(D-3/3)

ITEM NO. PART NO. DESCRIPTION NOTE

104 390-5349 ASSY FL LIGHT 15W 50Hz (W/WIRE)

201 000—0420-FS M SCR PH W/FS M4x20

202 000—0510—FS M SCR PH W/FS M5x10

203 001—0510 M SCR FH M5x10

204 005-3113-F W SCR RH W/F 3.1x13

205 029-0065 TMP PRF SCR PH M5x6

206 000—0308-FS M SCR PH W/FS M3x8

207 051—0006 FLG NUT M6

208 000—0408—F5 M SCR PH W/FS M4x8

209 029-0192 TMP PRF SCR TH CROME M5x20

210 051-0005 FLG NUT M5

211 0690017 FLT WSHR BLK M5

212 047-0002 RVT OPEN TYPE 3.2x6.3

213 010—0408—-F S-TITE SCR PH W/F M4x8

301 SGB—4078—7 WIRE HARN SP

302 SGB-4078—-22 WIRE HARN UPPER CABI EARTH

s




G0 ASSY FRONT PANEL (NCA—1107) (D-1/2)

SEE-EB

S
-
<
=
d
o
v

WO,
‘Jm
H
T T




©

ASSY FRONT PANEL (NCA-1107) (D-2/2)

ITEM NO.| PART NO. DESCRIPTION NOTE

1 | NCA-1102 FRONT PANEL

2 | NCA-1108 TV MASK 26 TYPE

3 | NCA-1109 DESIGN PANEL LEFT

4 | NCA-1110 DESIGN PANEL RIGHT

5 |NCA-1111 SIDE PLATE

6 | NCA-1112 HINGE 490

NCA-1113X FRONT GLASS

8 NCA-1114 BRACKET TV MASK

9 NCA-1115 LOCK BRACKET

10 105-5145 LOCKING BASE

11 250-5256 ADJUST SCREW

12 CQ-1105 BUSHING GLASS
201 000—0408-FS M. SCR PH W/FS M4x8
202 000—0508—S M. SCR PH W/S M5x8
203 008—-0512 TMP PRF SCR TH M5x12
204 0290192 TMP PRF SCR TH CROME M5x20
205 051-0004 FLG NUT M4
206 0510005 FLG NUT M5
207 0600005 FLT WSHR M5

L




@  ASSY CONTROL PANEL 2L6B (NCA—2000)

%
@ A ﬁm

ITEM NO.| PART NO, DESCRIPTION NOTE

1 | Nca-2001 PANEL BASE 2L6B
2 | NCA-2002 CONT PANEL PLATE 2L6B

101 [610-0094-01 | ASSY 8 WAY JOYSTIC RED (LS-25)(#35)

102 | 610-0004-02 | ASSY 8 WAY JOYSTIC BLUE (LS-25)(935)

103 | 509-5156 SW PUSH BUTTON 1M YELLOW

104 | 509-5135-01 | SW PUSH BUTTON 1M RED

106 | 509-5135-02 | SW PUSH BUTTON 1M BLUE

201 | 000-0406-5 | M SCR PH W/S Mdx6

301 | SGB-4078-16 | WIRE HARN CONT PNL 1P

302 | SGB-4078-173% | WIRE HARN CONT PNL 2P

303 | SGB-4078-18 | WIRE HARN CONT PNL EARTH

- .
- L




@ ASSY PWR SPLY (NCA-40001)

01200

ITEM NO.

PART NO.

DESCRIPTION

NOTE

NCA-4002

ELEC BASE

101

400—5149

SW REGU AC100V +5V7A +12V1.5A —5V0.1A

201 | 005-3110-F  |W SCR RH W/F 3.1x10.
e =t
‘._-- > ] .. 3 ;“. -!4'
oy A Brasror T
2Ty _‘(_7 .é‘;
’4—’.-‘ 3;' = * »
Sl S
e TR T,
WSEP - A




42 P9 -1o5-J5182

= #

WRXE
BEXE

WEXE

T144

T 062
T561

T8I0

BEESMAHETEH ) —2—12
BEE EFEY—EREL%— 03—3743—7454
A M ) i 03—3743-—7433
A M " ¥ 03—3743—7432

HRHEFESTEE 3 —80—14

|/ (1% %) 011 —841—0248
AEFEPHEHETE?2 — 5 -3
BE MEY—EatL9— 06—334—5334

BERERTPRES22-5—15
B (ft =) 092—522—4115



